
お客様各位 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、ＪＡうつのみやでは昨今の金融情勢・事務コスト等の増加を

踏まえ、誠に勝手ながら、令和４年４月１日（金）より、信用事業に

かかる手数料を下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

 ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．両替手数料を変更させていただきます。 

２．店頭硬貨整理手数料を変更させていただきます。 

３．出金時の金種のご指定は有料とさせていただきます。  

４．ネットバンク・ＡＴＭ振込手数料を変更させていただき

ます。 

５．媒体持込による振込・振替のご依頼（新規お取引）を有料

とさせていただきます。 

 

※大量の両替・硬貨整理につきましては、店舗の繁忙状況によりお断りさせていただく場合

がございます。 

※詳細につきましては、お近くの支所・出張所、本所貯金為替課までお問合せください。 

 


